Highest Reliability,
Best Products
by Craftsmanship of Boiler
www.saturnec .com
Venture Enterprise
Export Promising
Small & Medium
Size Industry

토출구
안전
밸브
water
supply
inlet
drain
nozzle
main
steam
outlet
safety
valve
UNIT kw kg/hr kcal/hr kg/㎠ kg/㎠(Mpa) kg mm A
SM-500 5 7 4,300 7 4(0.4) 55 330*730*660 15 15 15 15
SM-1000 10 14 8,600 7 4(0.4) 60 330*730*680 15 15 15 15
SM-1500 15 21 12,900 7 4(0.4) 65 330*730*680 15 15 15 15
SM-2000 20 28 17,200 7 4(0.4) 85 400*770*840 15 20 15 15
SM-2500 25 35 21,500 7 4(0.4) 90 400*770*840 15 20 15 15
SM-3000 30 42 25,800 7 4(0.4) 110 450*850*890 15 20 15 15
SM-3500 35 49 30,100 7 4(0.4) 115 450*850*890 15 20 15 15
SM-4000 40 56 34,400 7 4(0.4) 120 450*850*890  15 20 15 15
SM-4500 45 63 38,700 7 4(0.4) 232 450*850*890 15 20 15 15
SM-5500 55 77 47,300 7 4(0.4) 240 600*950*1050 15 20 20 20
SM-6600 66 92.4 56,760 7 4(0.4) 260 600*950*1050 15 20 20 20
SM-7700 77 107.8 66,220 7 4(0.4) 320 700*1050*1150 20 25 20 20
Electric Steam Boiler
Use
사용처
Specifications 사  양

급수구 배수구 스팀
토출구
안전
밸브
water
supply
inlet
drain
nozzle
main
steam
outlet
safety
valve
UNIT kw kg/hr kcal/hr kg/㎠ kg/㎠(Mpa) kg mm A
SM-0100 100 140 86,000 14 5(0.5) 610 1200*1100*1480 20 32 25 25
SM-0200 200 280 172,000 14 5(0.5) 900 1840*1700*2400 20 40 32 20*25
SM-0300 300 420 258,000 14 5(0.5) 1000 1840*1700*2400 25 40 40 20*25
SM-0500 500 700 430,000 14 5(0.5) 1600 2000*1800*2740 32 40 40 20*25
SM-0700 700 980 602,000 14 5(0.5) 2900 2925*2950*3000 40 50 65 32*2
SM-01000 1000 1400 860,000 14 5(0.5) 4000 2925*2950*3000 40 65 80 40*2
SM-01200 1200 1680 1,032,000 14 5(0.5) 4500 2925*2950*3350 40 65 80 40*2
ㆍ세탁공장ㆍ콘크리트 양생ㆍ염색공장ㆍ봉제공장ㆍ제과공장ㆍ한증용 사우나ㆍ버섯종균ㆍ식료품 공장
ㆍ학교 급식소ㆍ농수산물 건조, 금속, 석유, 화공, 식품, 제지/목재, 요업ㆍ신발공장
ㆍ기타 스팀을 필요로 하는 전사업장
ㆍLaundry factoriesㆍCuring the concreted surfaceㆍDyeing factoriesㆍSewing factoriesㆍConfectionaries

MODEL Heat quantity
Rated
evaporation
Design
pressure
Fuel
consumption
Approximate
weight
Heat
efficiency
Dimension
가로×세로×높이
W×L×H
UNIT ㎉/hr ㎏/hr ㎏/㎠ ㎏/hr ㎏ % mm
SMWB-P1000 600,000 1000 10 160 7,000 90% 1780*4100*1950
SMWB-P2000 1,200,000 2000 10 320 9,200 90% 2050*4400*2400
SMWB-P3000 1,800,000 3000 10 480 11,000 90% 2500*5150*2800
SMWB-P4000 2,400,000 4000 10 640 14,000 90% 2550*5200*2900
SMWB-P5000 3,000,000 5000 10 800 17,500 90% 2730*5600*3032
SMWB-P6000 3,600,000 6000 10 960 21,500 90% 2790*6100*3050
SMWB-P7000 4,200,000 7000 10 1120 25,000 90% 2850*6266*3050
SMWB-P8000 4,800,000 8000 10 1280 30,000 90% 2850*6350*3350
SMWB-P10000 6,000,000 10000 10 1600 36,000 90% 3250*6834*3770
• 고가의 수입에너지를 저가의 국산 신재생 에너지로
대체하여 에너지 절약효과 기대
• 목재펠릿을 연료로 사용함으로 인해 에너지 (전기,
가스,석유) 파동 등의 영향이 없음